
COMUNE DI SALA BOLOGNESE
Città Metropolitana di Bologna

ORDINANZA DEL SINDACO

ORDINANZA N. 11
Del 12/06/2020

CHIUSURA CENTRO OPERATIVO COMUNALE (C.O.C.) PER SUPERAMENTO FASE 1 
DELL'EMERGENZA EPIDEMIOLOGICA DA COVID-19 (CORONAVIRUS)

OGGETTO:

Soggetti destinatari: 
Prefettura - Utg - Bologna , REGIONE EMILIA-ROMAGNA AGENZIA 
REGIONALE DI PROTEZIONE CIVILE, Protezione Civile Sala Bolognese , 
STAZIONE CARABINERI SALA BOLOGNESE , UNIONE Dei Comuni Di TERRE 
D'ACQUA CORPO UNICO DI POLIZIA Locale - Comando Di San Giovanni In 
Persiceto

IL SINDACO

BASSI EMANUELE

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del 'Codice 
dell'amministrazione digitale' (D.Leg.vo 82/2005).



OGGETTO:

CHIUSURA CENTRO OPERATIVO COMUNALE (C.O.C.) PER SUPERAMENTO FASE 1 

DELL'EMERGENZA EPIDEMIOLOGICA DA COVID-19 (CORONAVIRUS)

IL SINDACO

PREMESSO che  con ordinanza del  Sindaco n.  03 del  17/03/2020 si  era provveduto ad

attivare il Centro Operativo Comunale (C.O.C.) a seguito della delibera di Consiglio dei Ministri

del 31 gennaio 2020 “con la quale era stato dichiarato lo stato di emergenza sul territorio nazionale

relativo  al  rischio  sanitario  connesso  all'insorgenza  di  patologie  derivanti  da  agenti  virali

trasmissibili e successive ordinanze del Ministro della Salute e dei D.P.C.M. inerenti a “misure

profilattiche contro la diffusione della malattia infettiva COVID-19;

CONSIDERATI i provvedimenti  presi  per la pubblica e privata incolumità,  riguardanti  i

percorsi attivati per la sicurezza;

RILEVATO che la Fase 1 dell’emergenza epidemiologica da COVID-19 (Coronavirus) è

stata superata, si rende necessario procedere alla chiusura del COC di Sala Bolognese

VISTI:

◦ il Tuel 267/2000;

◦ lo Statuto Comunale;

◦ il D.L. 33/2020

◦ il D.P.C.M. 17/05/2020

◦ il D.P.C.M. 11/06/2020

ORDINA

La chiusura del Centro Operativo Comunale (C.O.C.); 

DISPONE

Che la stessa sia trasmessa, per opportuna conoscenza, ai seguenti Enti:

- Ufficio Territoriale di Governo – Prefettura di Bologna

- Regione Emilia Romagna Ufficio di Protezione Civile

- Associazione  Protezione Civile di Sala Bolognese

- Carabinieri stazione di Sala Bolognese

- Polizia Locale dell’Unione Terred’acqua

IL SINDACO

(Emanuele Bassi)

Documento firmato digitalmente in applicazione della normativa contenuta contenuta nel CAD


		2020-06-12T11:52:39+0200
	Emanuele Bassi




